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CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-HNCH-PPR 0131 

PROGRAMA DE SALUD MENTAL 
 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MINIMOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS
CODIGO DEL PERFIL AL 

QUE POSTULA

APTO / NO 

APTO
OBSERVACIONES

CHUNGA ALVA NELSY LISSBET PP03-ENFERMERA/O APTO

CONDORI OCHOA WENDY LUZ PP03-ENFERMERA/O APTO

CORONADO NEYRA BETTY ELIZABETH PP03-ENFERMERA/O APTO

GUTIÉRREZ SEMINARIO MARCIA MARITZA PP03-ENFERMERA/O APTO

HERNÁNDEZ ESPINOZA KATIA MARIBEL PP03-ENFERMERA/O APTO

HUAMANÍ CCARHUAS JULIO CESAR PP03-ENFERMERA/O APTO

HUASASQUICHE ENCISO RONALD ANGEL PP03-ENFERMERA/O APTO

JAIMES RIVERA ANTONIA SERGIA PP03-ENFERMERA/O APTO

LA MADRID SANTANA EVELYNE KELLY PP03-ENFERMERA/O APTO

LAZO AMADO GIANCARLO RAUL PP03-ENFERMERA/O APTO

PADILLA PÉREZ EVELYN ALEXANDRA PP03-ENFERMERA/O APTO

QUINTEROS CASTILLO NEISER ENZO PP03-ENFERMERA/O APTO

SERRANO BALVINO ESTHER ANGELICA PP03-ENFERMERA/O APTO

SEVILLANO PONTE LIDIA PP03-ENFERMERA/O APTO

VERGARA PEÑA FÁTIMA PP03-ENFERMERA/O APTO

VERGARAY ZAVALETA SADITH PP03-ENFERMERA/O APTO

VILCA FERNANDEZ DIANA CAROLINA PP03-ENFERMERA/O APTO

REYES MORALES ANITA REYNA PP03-ENFERMERA/O APTO

ESTRADA ARCE JULY CHABELY PP03-ENFERMERA/O APTO

MEGO LLANOS ERLITA FANY PP03-ENFERMERA/O APTO

HUARANGA SOLIS CINTHIA GRACIELA PP03-ENFERMERA/O APTO

BOLÍVAR TURCHETTI LESKIEN JOSÉ LEONARDO PP03-ENFERMERA/O NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCION DE SERUMS

VIVAS BALTAZAR CANDELARIA LURDES PP03-ENFERMERA/O NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCION DE SERUMS

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS
CODIGO DEL PERFIL AL QUE 

POSTULA

APTO / NO 

APTO
OBSERVACIONES

ABRAMONTE CIENFUEGOS GLADYS RULESBITH PP02-PSICOLOGO APTO

ALVARADO NATIVIDAD MICHELLE STEPHANIE PP02-PSICOLOGO APTO

ARRUÉ SALCEDO YOBANY PATRICIA PP02-PSICOLOGO APTO

BACILIO OTINIANO DIANA ERIKA PP02-PSICOLOGO APTO

CHUNGA RÍOS MÓNICA RENEÉ PP02-PSICOLOGO APTO

CONDE DE LA CRUZ LOURDES MARIBEL PP02-PSICOLOGO APTO

ESPINOZA VELASQUEZ MANUEL ALEXIS PP02-PSICOLOGO APTO

ESQUIVEL VALENTIN LESLY MADELEINE  PP02-PSICOLOGO NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS

INFANTE RUIZ RUTH CECILIA PP02-PSICOLOGO APTO

PASCUAL RIVERA, JORGE VIDAL PP02-PSICOLOGO APTO

SUAREZ TIMOTEO CARLOS CELSO PP02-PSICOLOGO NO APTO NO ADJUNTA RESOLUCION DE SERUMS

TAFUR VASQUEZ EVELYN KATHERINE PP02-PSICOLOGO APTO

TAPIA CASTILLO HANICE FIORELLA PP02-PSICOLOGO APTO

VENEGAS PARIONA TERESA LUZMILA PP02-PSICOLOGO APTO

CONTRERAS NAJARRO PAOLA MERCEDES PP02-PSICOLOGO APTO

ZEGARRA NELSON MARCELINA PILAR PP02-PSICOLOGO APTO

LA MADRID SANTANA EVELYNE KELLY PP03-ENFERMERA/O APTO

LAZO AMADO GIANCARLO RAUL PP03-ENFERMERA/O APTO

PADILLA PÉREZ EVELYN ALEXANDRA PP03-ENFERMERA/O APTO

QUINTEROS CASTILLO NEISER ENZO PP03-ENFERMERA/O APTO

SERRANO BALVINO ESTHER ANGELICA PP03-ENFERMERA/O APTO

SEVILLANO PONTE LIDIA PP03-ENFERMERA/O APTO

VERGARA PEÑA FÁTIMA PP03-ENFERMERA/O APTO

VERGARAY ZAVALETA SADITH PP03-ENFERMERA/O APTO

VILCA FERNANDEZ DIANA CAROLINA PP03-ENFERMERA/O APTO

REYES MORALES ANITA REYNA PP03-ENFERMERA/O APTO

ESTRADA ARCE JULY CHABELY PP03-ENFERMERA/O APTO

MEGO LLANOS ERLITA FANY PP03-ENFERMERA/O APTO

HUARANGA SOLIS CINTHIA GRACIELA PP03-ENFERMERA/O APTO

BOLÍVAR TURCHETTI LESKIEN JOSÉ LEONARDO PP03-ENFERMERA/O NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCION DE SERUMS

VIVAS BALTAZAR CANDELARIA LURDES PP03-ENFERMERA/O NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCION DE SERUMS

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS
CODIGO DEL PERFIL AL QUE 

POSTULA

APTO / NO 

APTO
OBSERVACIONES

ALCANTARA GARCIA DIANA KARINA PP01-MEDICO PSIQUIATRA APTO

MONTES GAMARRA CELLYN ADRIANA PP01-MEDICO PSIQUIATRA NO APTO

PIZARRO BACILIO MAGNOLIA SILVIA PP01-MEDICO PSIQUIATRA NO APTO

VALDEIGLESIAS ABARCA MARÍA PALOMA PP01-MEDICO PSIQUIATRA NO APTO

VALDIVIA FRANCIA, MARIA FRANCESCA PP01-MEDICO PSIQUIATRA NO APTO

TORRES DUEÑAS DORIS ALICIA PP01-MEDICO PSIQUIATRA APTO
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APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS
CODIGO DEL PERFIL AL QUE 

POSTULA

APTO / NO 

APTO
OBSERVACIONES

CHERRES REYNAGA VERÓNICA BRYGIT PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

AGUINAGA ALVAREZ GIOVANA SARELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ALARCÓN DIAZ CELENI PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ALBITES YUCRA VIRGINIA REGINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

AQUISE TICONA MONICA SANTA MARIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ARISTA DAZA SANDRA LOIDITH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ASENCIOS VILLARREAL CARMEN ALEJANDRINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ATOCHE ZEVALLOS MARILYN ENMA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

BALABARCA LOAYZA ROSA ELVIRA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

BALDEON BLANCO CESAR MARTÍN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

BARDALES YNGA MARLENY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CALLA MACHACA GLORIA GENARA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CANTO VIDAL , ISAMAR ESMERALDA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CAPUÑAY RAMIREZ YSELA MAGALI PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CARRASCO TORRES IDELSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CASTILLO PONCE ROSSE MARY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUENTA CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDO

CASTRO VICETTI YENNIFER YOHANNA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CHAVEZ QUISPE BLANCA YANET PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CHAVEZ RIVADENEIRA CECILIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CISNEROS ASCA MARIANELLA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

COMECA QUINTANA IRIS MARTINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN HOSPITAL NIVEL 

III - 1

CORDOVA AREVALO CECILIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DE LA CRUZ OYOLA DIANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DE LA CRUZ VEGA TERESA ROSARIO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DELGADO CUBAS DORIZA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DELGADO TANTALEAN VIRGINIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DÍAZ ASENCIO LUZ VIOLETA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ENCISO ARRIAGA ROSA MARÍA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ESCUEL HUATAY DANNELYNG SHOEVER PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ESPINOZA ANTACABANA LEILY FIORELLA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

FACHIN AREVALO SANDRA MAYRETH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO SIN EXPERIENCIA EN EL HOSPITAL NIVEL III-1

FELIX SEGOVIA MILAGROS MERCEDES PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

GALARZA AGUILAR FLOR DE MARIENELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

GALLO BETETA JORGE LUIS PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

GALVÁN ORIHUELA GIOVANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

GAMONAL ALARCÓN LUZ ELINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

GAVIDIA CORREA CAROLINA KARINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

GUILLERMO TRANSITO ROSARIO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

HERNÁNDEZ MILIAN MIRIAM ELIZABETH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

HORNA TIZNADO IRMA MARGARITA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

HUAMACCTO GUTIERREZ ANDI EDIT PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

HUILLCAHUARI JARA ERICK ROBERT PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

INOÑAN SUAREZ DAYANA DEL ROSARIO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO FALTA TITULO PROFESIONAL

ISIDRO BENITES KATHIUSKA BRICETT PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

JACINTO CAPILLO FRESCIA EDITH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

JACINTO CORREA HABRAM ERMITAÑO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

JUAREZ SÁNCHEZ IRENE PAMELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR 

PUBLICO
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LLANOS CCASANI SARA RAQUEL PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN 

HOSPITAL NIVEL III-1

CANDAMO TELLO JACQUELINE VANESSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO DECLARACION JURADA SIN FIRMAR

LLAURI ISIDRO DEYSI AZUCENA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

LOPEZ CCASANI JANE BIRKIN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MALCA RUIZ YOHAN ADEMIR PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MARCELO NUÑEZ LILIA YSELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MEDINA GUEVARA MARÍA FELICIANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

MENDOZA CCOSCCO NANCY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MONTAÑEZ VILLAFUERTE FRAY ALVAN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MONTORO FIGUEROA ROXANA MILAGROS PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MORALES LOZANO BLANCA SOLEDAD PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MUNGUIA  ESCOBAR ABNER KOEL PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

NARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

OBREGON PEREZ NADIA ZAZA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ORTEGA VILCAPOMA DENEY LIZETH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PACAYA GALVAN BRINGINA ANLLELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PACHERRES CAPCHA RUTH ARACELLI PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PAREJA SAMANIEGO CÉSAR JERSSY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PÉREZ LIÑAN DINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PRADO  BARZOLA LUCIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

QUISPE LLANOS JAHAIRA MAYLIN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

RAMIREZ FLORES ADRIANA LISZETH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

RAMOS CARRASCO FLORICELDA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

RETUERTO MEZARINA ALEXANDER PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

REYES SÁNCHEZ YULISA DEL CARMEN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ROMERO IGNACIO NIMIA AURORA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ROSAS MONTALVO CINTHYA KARITO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

SÁNCHEZ HUAMAN FLOR JAZMIN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO

SOLORZANO SOLIS LILIANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA

TEBES TASILLO SANDRA KATHERYN PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA EN AREA HOSPITALARIA

TEQUEN HERRERA BLANCA FLOR PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR 

PUBLICO

TOLENTINO DIESTRA MARIA ITSIAR PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

TORRES SILVESTRE MARÍA MAGDALENA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

URRUTIA BONES MARTHA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VALENZUELA ARIAS MARÍA ISABEL PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

MEDRANO BLAS AIDA SUSY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VARGAS DE LA CRUZ ALIX PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO SUSTENTÓ EXPERIENCIA LABORAL

VÁSQUEZ SAAVEDRA ROXANA JULISSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

VASQUEZ VASQUEZ MARIZA YOVANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VELASQUEZ RONCAL MONICA LIZETH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VERA RAMIREZ ERIKA KARINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VIDAURRE ZEÑA EVELIN YOHANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA LABORAL

YANAPA CHOQUE FLOR CLOVA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

YUNCA  YUNCA BEATRIZ PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO
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LA COMISION EVALUADORA DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN CAS 002-2024-PPR 0131-HNCH 

TOLENTINO DIESTRA MARIA ITSIAR PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

TORRES SILVESTRE MARÍA MAGDALENA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

URRUTIA BONES MARTHA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VALENZUELA ARIAS MARÍA ISABEL PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

MEDRANO BLAS AIDA SUSY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VARGAS DE LA CRUZ ALIX PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO SUSTENTÓ EXPERIENCIA LABORAL

VÁSQUEZ SAAVEDRA ROXANA JULISSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

VASQUEZ VASQUEZ MARIZA YOVANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VELASQUEZ RONCAL MONICA LIZETH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VENTURA SANDOVAL JULY AIDE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VERA RAMIREZ ERIKA KARINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VIDAURRE ZEÑA EVELIN YOHANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA LABORAL

YANAPA CHOQUE FLOR CLOVA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

YUNCA  YUNCA BEATRIZ PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ZAMBRANO MONTES KATIUSKA GIOVANNA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CALDERON GÓMEZ ERICK DANY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR 

PUBLICO

COAQUIRA EGUIA FREDDY ENRIQUE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VERGARA REYES ELENA JUANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PORRAS PRADO ANGELICA LILIANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

FARROÑAY DIAZ SHEYLA MILAGROS PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

VILLANUEVA MARCELO MAGALY NEHEMÍAS PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MUÑOZ INGA MARITZA PATRICIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

FLORES BECERRA PATRICIA ROCIO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

BECERRA FLORES CARMEN ROSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CISNEROS CASTILLO KATHERINE RUBIASENIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CAMPOS SANCHEZ JOSE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CASTILLO ALFARO LEYLA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

GUERRA VASQUEZ GLENIS PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

GUTIERREZ CRUZ CLAUDIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

IZQUIERDO AVILA DIDI PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

SALAZAR OSPIÑO GUISSELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

SOLANO ACEVEDO YECELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

LEGUA VARGAS LUIS ANGEL PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA

POLACK SHUÑA MARLLORI ANABELLA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

CRUZ CHOQUE ROSA ALBINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DAVILA PEÑA DE GUERRERO GIANNINA PERPETUO PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

SANTISTEBAN ROMERO CAROLINE BRIGITTE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

BOZA LOZANO ANGELA FRENESI PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ESLAVA PONTE ELIZABETH IRENE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MENDOZA ALCÁNTARA ERLITA DIOSELITA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MENDOZA LAYNES SUJEY JACKELINE PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

PINTO CONTRERAS RICHARD JOEL PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

LLIUYA LUNA GIANNINA JULIANA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

RIOS YPARRAGUIRRE JACKELINE MAGDA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CANDIO CHAVARRIA JESSICA ROSSMARY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO NO SUSTENTA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

PISCO FATAMA CINTYA VANESSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

CARHUANCHO MONTENEGRO GUISELA VICTORIAPP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

SULCA PACHECO GLORIA VICTORIA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ARUSTEGUI GARCIA ANTHONY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

HUAROMA ARANIBAR BETTY PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

LOPEZ PIZANGO GISELA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

ACUÑA CASTILLO NELI PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

MANZANEDO TORIBIO DOMITILA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

TORRES MURAYARI PAOLA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO

DIONICIO MATOS YADITH ROSA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL REQUERIDA

RINZA CALDERÓN MARCELINA PP04-TECNICO EN ENFERMERIA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA  

CRUZ ALEJOS NORMA EDITH PP04-TECNICO EN ENFERMERIA APTO


